
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2018. (V. 23.) önkormányzati rendelete  

a közterületek filmforgatási célú használatáról 
5/2013.  (IX. 10.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 

Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37. § 
(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 
 
A közterületek filmforgatási célú használatáról szóló 6/2013.  (IX. 11.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„(3) A közterület filmforgatási célú használatának díjai a mozgóképről szóló törvény 3. 
mellékletében foglalt összegekkel megegyezőek.” 

 
2. § 

 
A R. 2. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki:  
 
„(4) A filmforgatási célú közterületek turisztikai szempontú besorolását a rendelet melléklete 
tartalmazza.”  

 
3. §  

 
A R.) 4. § (4) bekezdésében a  „közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól” 
szövegrész helyébe az „általános közigazgatási rendtartásról szóló” szövegrész lép.  

 
4. §  

 
Záró rendelkezések 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
 
 
Orci, 2018. május 22.  
 
 

Vass Ferenc 
Polgármester 

Prisztács Éva  
jegyző 

 
                                                    
A rendelet kihirdetve.  
 
2018. május 23.  
 

Prisztács Éva  
 jegyző 

 



melléklet 6/2018. (V.23.) önkormányzati rendelethez 
„melléklet az 5/2013. (IX. 10.) önkormányzati rendelethez 

 
A FILMFORGATÁSI CÉLÚ KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁNAK DÍJA: 

 
I.  TURISZTIKAILAG KIEMELT KÖZTERÜLET 
 
 A 

1. KÖZTERÜLET 

MEGNEVEZÉSE 

2.     Petőfi Sándor tér 

 
 
 
 
II.  TURISZTIKAILAG NEM KIEMELT KÖZTERÜLET 
 
 A 

1. KÖZTERÜLET 

MEGNEVEZÉSE 

2.  Arany János utca 

3.  Dózsa György utca 

4.  Hegyi utca 

5. József Attila utca 

6. Kossuth Lajos utca 

7.  Petőfi Sándor utca 

8. Rákóczi Ferenc utca 

9. Széchenyi István ut 

10. Szőlőhegyi út  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


